СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 16

________________

                      16 сентября 2020 года

     45-е собрание IV-го созыва

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования
 «Новорождественское сельское поселение»
Томского района Томской области, принятый
 решением Совета Новорождественского

сельского поселения от 26.02.2015 № 68

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством
Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области, принятый решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26.02.2015 года № 68, дополнив пункт 5 статьи 23 пунктом 1 следующего содержания:
1) Депутату представительного органа муниципального образования для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительность которого составляет в совокупности три рабочих дня в месяц».
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения

(http:// www.новорождественское.рф).

3. Главе Новорождественского сельского поселения в порядке, установленном Федеративным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее решение на государственную регистрацию

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), после произведенной его государственной регистрации.
Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения                                 К.Н. Воскобойников
Глава поселения                                                                                            А.В. Дудин
(Глава Администрации)
с.  Новорождественское

PAGE